DIRECTION ENFANCE ET FAMILLES
PREVENTION ET PROTECTION MATERNELLE ET INFANTILE

saone-et-loire

LE DEPARTOMENT

Méacon, le 02/09/19

Espace Duhesme
18, rue de Flacé

71026 MACON Cedex 9 CRECHES SUR SAONE

i . ASSISTANTS MATERNELS AGREES au 02/09/19
Mél : def@saoneetloire71.fr

A Il vous appartient de vérifier que I'assistant maternel agréé a suivi la formation obligatoire « pré-accueil », lui permettant d’accueillir vos enfants.

du Département : www.saoneetloire71.fr

Vous avez la possibilité de consulter et télécharger le guide « Choisir un assistant maternel-guide pour les parents employeurs» sur le site

Nom des assistants
maternels exergant
a leur domicile

Adresse

Complement

Lieu

Téléphone

Télephone
Portable

ALLARDET AGNES
BERRY ANGELIQUE
BULLAND CELINE
CHANAUD CRYSTELLE
CHILTZ AGNES

DA MOTA MARGUERITE

DUFFOUR CECILE
DUFILS MARYSE
DUMORD NATHALIE
DUMOULIN JULIE
FALCONNET SYLVIE
FORTUNE JOAN
GONOT CAROLINE
GUERIN BRIGITTE
JACQUET CARINE
LANDRY NATACHA
LEMARCHAND SONIA
LENTZ SEVERINE
LE SAUX SANDRA
MARTINET MICHELE
MARTINS LUCIE
MILLET JULIE
MORAT ANNICK
MOREL CORINE
MOURA MARIA
MUSSLIN VALERIE
PATUEL CATHERINE
PETIT CORINNE
PROST DALILA

REYNES MARIE PIERRE

SEGUIN MARTINE
SERINE AUDREY
SILVA VERONIQUE
SLIMANI NESRINE
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N°260 RUE DES JEAN HUGUES
122 IMPASSE DES VIGNOBLES
187 RUE DES MAZOYERS

7 IMPASSE DES PINS

374 RUE DES CRETS

1126 ROUTE DE DRACE

166 ROUTE DES BERGERS
117 IMPASSE DES PINS

168 RUE DES BURNAYS

656 ROUTE NATIONALE 6

215 RUE D ESTOURS

1059 LE PETIT DRACE

41 RUE DE SAVYS

18 RUE DES PLANCONS

254 RUE DU STADE

86 RUE DU 19 MARS 1862

220 RUE DE LA BERGERIE

63 RUE DES JEAN MEUNIERS
166 ROUTE DES BERGERS
1121 ROUTE DE DRACE

910 ROUTE DE DRACE

LES TERRASSES DE SAVYS

3 RUE DE LA BERGERIE

40 PLACE DU PUITS

1 LIEU DIT LES BURNAYS

781 ROUTE NATIONALE 6
1175 RUE DES TEPPES

340 RUE DU CHAPILLER

66 RUE DE LA CITE FLEURIE
LIEU DIT LES BURNAYS

41 PASSAGE DE LA ROUILLERE
86 IMPASSE DES MEURIERS

4 RUE DES PLANCONS

8 LOTISSEMENT LA BERGERIE

DU MILIEU

LE CLOS L'ABBE

Le Parc du Coteau

Lot. les Burnays

03-85-33-83-59

03-85-37-11-64
03-85-37-45-33

03-58-19-42-02
03-85-33-85-42
03-85-37-44-70
03-85-23-07-63
03-85-33-46-13
03-85-37-47-25
03-85-37-47-27
03-85-37-17-85

03-58-19-54-24

03-85-34-15-01

03-85-36-54-56

03-85-37-46-30

03-85-36-50-86
03-85-36-50-57
03-85-37-41-02
03-85-37-43-23
03-85-37-11-75
03-85-37-45-89
03-85-36-52-95

03-85-36-53-45
03-85-36-42-12

06-43-64-38-72
06-18-23-16-46

07-50-30-12-35

06-83-02-52-37
06-72-52-47-95
06-36-38-97-38
06-36-60-52-99
06-86-01-68-94
06-30-80-35-71
06-75-88-45-31

06-45-03-59-39
06-66-35-68-14
06-69-56-24-43
06-62-83-07-71
06-80-48-09-60
06-87-85-84-51
06-68-28-05-44
07-50-53-09-55
06-84-23-51-49
06-18-10-74-41
06-37-37-31-42
06-27-95-04-09
06-06-68-10-24
06-75-11-53-72
06-15-08-73-38
06-78-96-48-94

06-64-24-14-05
06-37-54-93-67
06-51-49-90-65
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